
KSC同窓会 URL：http://kscalumni.yokochou.com/ 

会費納入のお願い 

 

会員様におかれましては益々ご健勝のことと

お慶び申し上げます。 
 

日頃より、ＫＳＣ同窓会の運営につきましてご

協力とご支援を賜り、厚くご御礼申し上げます。 
 

ご承知の通り、同窓会は会員皆様方の会費で

運営をいたしておりますが、このところ会員の減

少により運営資金がかなりの目減りをいたして

おります。 
 

つきましては、もし本年度の会費納入を失念

されておられましたら、誠に恐縮ではございます

が、会費納入をお願い申し上げます。 

 

ＫＳＣ同窓会会長 清水 勇夫 


